SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu,

TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do SAMAE, publicadas no jornal
“Tribuna do Guaçu”e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.samaemogiguacu.com.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Engenheiro Civil
• Mecânico de Manutenção
• Motorista
• Operador de ETA de Distrito
• Operador de ETE

DIA: 29 de setembro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Jean Cesar Teixeira 18600661 Motorista Não

IV – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato inscrito que se declarou

Negro para concorrer a reserva de vagas.

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 13/09/19:

Nome Nº Inscr. Emprego
José Ricardo Lélis 18600397 Operador de ETE
Luciano Lacerda 18600595 Motorista
Mauricio Aparecido Gonçalves 18600760 Motorista

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

VII – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 09h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 05/10/2019. Será afixado no Quadro de Avisos do SAMAE,

publicado no jornal Jornal “Tribuna do Guaçu” e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.samaemogiguacu.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 20 de setembro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE ETA DE DISTRITO
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 18600124 Alisson de Oliveira Fernandes 28749343x 23/06/1978
2 18600754 Anderson Gonçalves Viana 48046246X 29/08/1991
3 18600367 Anderson Rodrigues Jorge 277306061 17/07/1978
4 18600603 Andre Luis Galhrdoni 194167963 07/05/1968
5 18600108 Ariane Cristina Bovolenta 47895651-4 02/04/1996
6 18600337 Brendon Santos Silva 39561945-2 08/08/1995
7 18600742 Bruno Corte 448029960 29/02/1996
8 18600347 Carla Fernanda Kawamura Rocha 409503216 20/05/1987
9 18600127 Carolina Virgolino da Silva 414774541 02/11/1994

10 18600400 Clayton Caetano Garcia Naves 41777141 04/06/1994
11 18600389 Daniela Martins de Oliveira 430936849 16/01/1984
12 18600245 Danilo Christiano Madeira Zurdo 284395018 12/02/1980
13 18600262 Edvando do Nascimento Alipio Alves 462222147 29/09/1989
14 18600211 Élen dos Reis Monteiro 39595373-x 08/02/1997
15 18600197 Ellinton de Lima Ferreira 40.736.078-5 11/11/1984
16 18600683 Erasto Cardoso 289389161 17/12/1976
17 18600672 Fabio Leandro Jesus Iantorno 171281913 07/06/1980
18 18600328 Fatima Florencio de Lima 235646581 05/09/1968
19 18600047 Fernanda Cristina Marques 555845837 12/09/1997
20 18600135 Fernando de Oliveira 39594726-1 11/03/1971
21 18600240 Gabriel Fernandes Paiva 559198759 07/06/1999
22 18600559 Gisele Carolina Davoli Nagai 417386278 16/08/1983
23 18600321 Guilherme da Silva Lima 418322570 04/08/1994
24 18600660 Iara Zulmira Pedroso Magro 541335716 08/04/2000
25 18600054 João Alexandre Magioli Sant Anna 34123543-X 25/06/1981
26 18600338 Joao Paulo Amorim Adorno 487836376 30/09/1993
27 18600423 João Ricardo Stabile 22.323.248 27/09/1975
28 18600520 Joaquim Ribeiro Neto 660754344 29/12/1956
29 18600068 José Carlos Marini 181336510 25/12/1968
30 18600563 Keiller Cruz 131283625 28/08/1967
31 18600172 Lucas Pereira Torres 557088835 06/02/2001
32 18600555 Luciano de Carvalho Setin 258085721 09/06/1978
33 18600565 Luis Augusto Cega 407346338 05/01/1988
34 18600370 Luiz Fernando Moras Marceli MG 7494166 19/08/1974
35 18600205 Maercio Franco de Oliveira 445483210 20/03/1989
36 18600470 Marcelo Henrique Bevini 457367507 22/05/1989
37 18600569 Marcio Jose Teodoro 282749792 18/07/1977
38 18600223 Neiva Lenita Mixtro Setim 322561954 17/01/1980
39 18600468 Nelson Tartari Filho 42805611-8 27/11/1986
40 18600270 Rafael Maximiano 359929114 06/07/1991
41 18600733 Rafaela Nogueira Guimarães 559936606 07/07/1999
42 18600459 Raoni Albino 548754706 04/01/2000
43 18600439 Renan da Silva Vitorino 407598054 01/12/1985
44 18600778 Samuel Barbosa 42.897.151-9 01/06/1983
45 18600167 Sidnei Roberto Melo 21121047 06/11/1971
46 18600512 Tatiane Gomes Cabral 339645064 11/10/1985
47 18600766 Thais Ferreira Garcia 498811128 31/03/1997
48 18600662 Thiago de Aguiar Artigiani 445180687 06/01/1989
49 18600399 Vinicius Caetano Garcia Naves 45955958 30/08/1996
50 18600034 Wanderson Mendes Borges 589822330 03/12/1967

Mogi Guaçu, 20 de setembro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos